ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.05.2012                                                                                               № 85-р
д. Шапша

О запрете купания

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с отсутствием технического освидетельствования береговой территории зон рекреации водного объекта:
1. Запретить купание:  в районе протоки Горная  д. Шапша; в районе протоки Неулева с. Зенково; в районе  протоки Горная (причал №1,  №2), протоки Мануйловская д. Ярки; в районе речки Фроловка с. Базьяны.

2. Главному специалисту ГО ЖО Русановой Л.А в срок до 1 июня 2012 года установить необходимые запрещающие знаки.
3. Уполномоченным участковым полиции    Сагитову Ф.З., Удоденко В.В.  обеспечить патрулирование в местах запрещенных для купания.
4. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.
                    Глава
    сельского поселения Шапша                                             Л.А. Овчерюкова